Избирательная комиссия муниципального образования

Кежемский район Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

      12 августа  2020 года                                                                  № 76/415
О применении на выборах депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва технологии изготовления протоколов об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода
В соответствии с пунктом 1 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.02.2017 № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода» избирательная комиссия муниципального образования избирательная комиссия муниципального образования Кежемский  район Красноярского края РЕШИЛА:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Красноярского края о согласовании применения на выборах депутатов Кежемского районного Совета депутатов Кежемского района Красноярского края шестого созыва технологии изготовления протоколов участковых комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на избирательных участках № 1435, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_________               И.Ю. Матвеева

   (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_________                   А.И. Морева
    (подпись)                                 (фамилия, имя, отчество)

МП